
 

 

1 / 2 

    

 
VYSVĚTLENÍ č. 2 

 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
„Suchá nádrž RN001, REV1, C10 v k.ú. Nevšová“ 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „Suchá nádrž RN001, REV1, C10 v k.ú. Nevšová“.  

Žádost o vysvětlení nebyla doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro vysvětlení zadávací dokumentace, která činí v případě zjednodušeného podlimitního řízení 
nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.   

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na den 26. 5. 2022. Z toho vyplývá, že posledním 
dnem, kdy dodavatelé mohli  požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, byl den 17. 5. 2022. 
Dodavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručil zadavateli dne 20. 5. 2022, tedy 
po skončení lhůty stanovené zákonem pro vysvětlení zadávací dokumentace. 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti 
následující informace: 

 

Dotaz č. 6:  

SO 3087e1 Polní cesta C10 – k.ú. Sehradice 

V rámci vysvětlení č. 1 byl zveřejněn nový výkaz výměr. Ten obsahuje i objekt SO 3087e1 
Polní cesta C10 – k.ú. Sehradice. V původním výkazu výměr tento objekt nebyl uveden. 
Předpokládáme, že došlo k omylu a tento objekt se nemá naceňovat. Prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď: 

Nejedná se o omyl, došlo ke změně členění stavebního objektu. Dodavatelé jsou povinni 
ocenit bez výjimek veškeré položky výkazu výměr zveřejněného spolu s Vysvětlením č. 1 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

  

Název veřejné zakázky: Suchá nádrž RN001, REV1, C10 v k.ú. Nevšová 

Sp. značka / č.j.: SP4471/2022-525101 / SPU 180683/2022 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Zadavatel poskytl toto vysvětlení, přestože žádost o vysvětlení byla doručena po lhůtě pro 
podání žádostí o vysvětlení.  

 

Ve Zlíně dne 20. 5. 2022 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

 

Mgr. Jitka Gardavská 

vedoucí oddělení pozemkových úprav KPÚ pro Zlínský kraj 


	Text16

		2022-05-20T11:01:50+0000
	Mgr. Jitka Gardavská




